HANSA BIOPHARMA AB

HANSA BIOPHARMA AB

ISIN: SE0002148817

WKN: -

Ubersicht
16.08.2024 19:31:54
Kurs
3,242 EUR
Differenz (2] 1,00% (0,03)
Stammdaten
ISIN SE0002148817
Symbol HNSA
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 227 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM
30 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eréffnung 3,208 EUR
Hoch 3,26 EUR
Tief 3,202 EUR
Schluss Vortag 3,21 EUR
VWAP
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 6
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

4.50 hol
i f
| u I:' |
| |\| II"II| II.-'
|
4.00 | L
| |
|
i ,HII PJ |
35':' |III ()
I|I I'1| FIII { I',l'f'\\
i ¥ \ ™y
i | "‘k-."r
.'J“'..IlI 1%
3.00 {
| i
|
hﬁ"/";"'. i |
L‘.".. ‘\ _JI."'IH\- |I
| I
2.30 el Ve
Y
03.2024 04,2024 052024 06.2024 07.2024 08.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum
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13.08.2024 )
12.08.2024 2=
12.08.2024 ]
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Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0002148817&ID_NOTATION=451233522
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7f23ecb6222632ddbfff401ff93060d7849b72937a3b20e0d2defb2e9bb5f3e8&idfile=60873&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=b5669a1a698d1498a&time=1724020289&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4a979b442b6ee2a481a5057bf40516646c17267ef7c315c59c81c1132de1d4b9&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=42e96979be870ec77&time=1724020289&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=75581063438fe4ae4f10413f233b6c383a8106e26b4b28f0ea8912ee67eb7da3&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=06fc1dc26ce3daaff&time=1724020289&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4d99b4fbfd0ddf421087162eea881bb295ce8d1432731474c66313a6538855bf&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=a9ed7c32e2d56abd2&time=1724020289&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e929f2222e88927882eb3dd0df7951fc7dcf2931ab750be7c40d18d7f13b75bc&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=1d8aa4156edbfdc06&time=1724020289&tool=RSC

HANSA BIOPHARMA AB

Details

16.08.2024 19:31:54

Kurs
3,242 EUR
Differenz (] 1,00% (0,03)
Stammdaten
ISIN SE0002148817
Symbol HNSA
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 227 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM
30 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 3,208 EUR
Hoch 3,26 EUR
Tief 3,202 EUR
Schluss Vortag 3,21 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 6
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) +9,82% - -
Perf (abs.) +0,29 - -
Beta 0,41 0,63 1,09
Volatilitat - - -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Stuttgart
Nasdaq Stockholm
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
14.03.2024
16.08.2024

Zeit

15:27
18:00
08:09
17:25

09:31
14:30
19:31

Kurs

3,246 EUR
38,72 SEK
3,304 EUR
38,46 SEK

3,27 EUR
2,93 USD
3,242 EUR

3,199 EUR (0
3,532 EUR (0
3,335 EUR (3

Gehandeltes
Volumen

0,00
3,46
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Trades

11
403
1

2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=451233522
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=173308767
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19724868
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=283041768
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=146942345
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=146942345
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=192401735
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=113526062

HANSA BIOPHARMA AB

Berlin 16.08.2024 21:43 3,358 EUR 0,00 19
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=173228613

HANSA BIOPHARMA AB

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

,JWE }
-
HANSA'

BIOPHARMA

Kontaktdetails
HANSA BIOPHARMA

Scheelevagen 22 220 07 Lund
Telefon+46 46 16 56 70

Fax: -

E-mail: info@hansabiopharma.com
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